Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

EDITAL Nº 595/UFFS/2014

RESULTADO DEFINITIVO DOS INSCRITOS NAS MODALIDADES

ESPORTIVAS DO IV JUFFS CAMPUS CERRO LARGO-RS

O VICE-REITOR PRO TEMPORE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA

FRONTEIRA SUL - UFFS, no exercício da Reitoria, no uso de suas atribuições legais

em cumprimento a Portaria nº 271/GR/UFFS/2014, que institui os IV Jogos

Universitários da Universidade Federal da Fronteira Sul (IV JUFFS), torna público o

resultado definitivo dos inscritos por modalidade esportiva no campus Cerro Largo-RS.

Matrícula Nome
Inscrição na Corrida

Rústica

Atletismo - Feminino

1314500054  Carmine Strieder  Não

1414300034 Dalila Luana Vargas Não

1314500011 Fabiane Raquel Hammerschmitt  Não

1424300005  Gabriela Bruna Webler Rodrigues Não

1314120027  Giulia Engroff Bratz  Não

1314500010  Priscilla dos Santos Hartmann  Não

1414300049  Renata Nascimento Pereira  Não

Atletismo - Masculino

1014500051 Adrik Francis Richter  Não

1314500006  Cleiton Jose Hilgert Schardong  Não

1314500030  Eduardo Lang Fenner  Não

1314500047  Flavio de Lara Lemes  Não

1414500030  Hislley Campos Soares Bubanz  Não

1314500020 Marcos Roberto Werle  Não

1314500050  Ricardo Ernesto Muraro  Não

Basquetebol - Feminino

Não Houve Inscritos.

Basquetebol - Masculino

1314100003  Cristian Mucha  Não

1024300005  Diego Rohleder  Não

1314100002 Eduardo da Pieva Ehlers  Não

1414300006  Igor Ortaca Gomes  Não

1314802001  Leandro Alves dos Santos  Não

1314300015  Leonardo Lenz Irineu  Não

1414500034 Maikel Grutzmann  Não

1314500007 Mateus Felipe Bernard  Não

1414300031  Matheus Carvalho Vieira  Não

1314300017  Renan Alves Oliveira  Não

Corrida Rústica - Feminino

1114300011  Adriane Lys de Souza  -

1414300005  Andreia Skupien Bianchini  -

1414200048  Bianca Ostwald Porto  -

1214300014  Camila Fernanda Zorzo -

1414601006  Caprici Baptista  -

1414200029  Carine Andreia Mombach -

1024300001  Carmine Mallmann Hass  -

1224601004  Flavia Regina Schirmann  -

1414300020 Jaqueline Maria Issler  -

1414601007  Juliana Strieder Kern -

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

2

1314300036  Pamela Taina Lunardi Menin  -

1014601106  Patricia Schneider  -

1214300012  Rosangela Borjes Daros  -

1324601009  Fernanda Michele Vorpagel  -

Corrida Rústica - Masculino

1314300038  Alexandre Kochhann Petry  -

1414200057  Anderson Andrei Brum Rebolho  -

1314601015  Cleomar Minetto  -

1314601005 Daniel Carlos Donel  -

1314601009  Eliseu Champe da Silva  -

1314500047 Flavio de Lara Lemes  -

1314601023  Guilherme Schneider  -

1114500003  Jeferson Tonin  -

1414300025  Leonardo Ricardo Barcelos  -

1414120009  Michel Junior Makulia Chagas  -

1414601025  Rafael de Mello Pinheiro  -

1414601047  Rodrigo Diego Morschbacher  -

1414300033  Wesley Felipe Oliveira de Matos  -

1414500025  William Strucker  -

Futsal - Feminino

1114601012 Andiele Kessler Não

1214300016 Andreia Monique Lermen Não

1414300002 Barbara Luiza Brandenburg dos Santos Não

1414100011 Eloisa da Silva Pauletti Não

1014300065 Jessica Diana de Oliveira Não

1214300022 Jessica Simon da Silva Aguiar Não

1214100013 Kelly Frank Heckler Não

1214300035 Marceli Carline Thewes Não

1414601044 Mariele Juliane Kessler Não

1214601032 Nayandra Kutti Engers Não

1414601013 Patricia Webler Não

1314601049 Susana Santos da Rosa Não

Futsal - Masculino

1314300038 Alexandre Kochhann Petry Não

1014500106 Charles Rafael Scherer Não

1314300030 Douglas Henrique Fracari Não

1114300033 Gabriel Jose Rogoski Não

1214601046 Jean Dahmer Marques Não

1114300012 Jorge Ramone Marx de Souza Não

1014300026 Juliano Roberto Alves Garcia Não

1414300028 Marcelo Brixner Junior Não

1214500028 Leandro Bridi Não

1414300024 Luan de Oliveira dos Santos Não

1014300071 Mateus Gustavo Sausen Não

1024300002 Mateus Vinicius Reis Não

Futebol de Campo - Masculino

1414100018 Adriano Henrique Engel  Não

1314601005 Daniel Carlos Donel Não

1224500002 Dassaievis Gonzatto Maciel  Não

1414300050 Diego Augusto Wesz Não

1314500042 Eloi Evandro Delazeri Não

1414500029 Everson Moacir Thomas  Não

1214500032 Fabio Politoski Não

1214500011 Fuvio Balbueno  Não

1114500042 Gabriel Dresch  Não

1314300040 Giovane Martins Kühnel Não

1224500001 Guilherme Stasiak Não

1414300051 Gustavo Friedrich Não

1114500055 Jeancarlo Donadel  Não

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

3

1114500027 Jorge Atilio Benati Não

1214500015 Kleiton Fin Não

1314200024 Lairton Danrlei Torres Não

1114500047 Luander Silmar Bourscheidt Vogel  Não

1424500012 Marcio Junior Ribeiro Stankowski Não

1014200132 Samuel Elias Siveris  Não

1314200041 Thiago Angelo Smaniotto  Não

1314200046 Uelinton Greisson Paniz  Não

Futebol Digital e Virtual - Misto

1024300004 Allan Wastowski Aires  Não

1114601021 Cristian Kuhn Não

1414100009 Dawid Freitas Mendes Não

1324500004 Douglas Grundemann Fenner  Não

1214500056 Eduardo Mallmann Schneiders  Não

1414300022 Guilherme Henrique Rimbano Novaes  Não

1314300041 Laura Machado Fonseca  Não

1414100020 Mateus Shcossler da Silva Não

1414802006 Mirela Schropfer Klein  Não

1414300033  Wesley Felipe Oliveira de Matos Não

Futebol 7 Society - Feminino

1314601027 Andreia Catarina Steinmetz Não

1314300011 Andressa de Lima Pires Não

1314601038 Daniela Gotin Não

1214120023 Jane Henriqueta Kornowski Não

1214120008 Janine Liara Bergmann Não

1414601045 Joice Nicolay Hartmann Maciel  Não

1114300019 Letiane Thomas Hendges Não

1214120033 Leticia Sausen Não

1214300031 Luana da Costa Izolan Não

1324601004 Nadine Klein dos Santos Não

1424500001 Natália Berggav Não

1114200149 Natália Ferreira Não

1324300004 Rubia Godoy Hoffmann Não

1414500044 Tais Isabel Leubet Não

1224300003 Thais Ariele Herkert Não

Futebol 7 Society - Masculino

1414802015 Alcinei Antonio Peres Não

1424601007 Alessandro Antonio Simon Branco  Não

1114500050 Alex Birck Não

1414802028 Alexandre Marschall Não

1414200072 Alisson da Costa Noll Não

1414601054 Arilson Jose Simon Branco Não

1214802006 Cleiton Reisdorfer Silva Não

1424500006 Elisson Anklam Lino  Não

1414802027 Fabio Grumicker Reinke Não

1414601051 Gabriel Ribas Amaral Não

1414200026 Gilberto Troyjack Junior Não

1314601023  Guilherme Schneider Não

1414500055 Roberto Carlos Dahmer Bervin  Não

1414802009 Roberto Pause Não

1114500006 Volnei Sthadler Eichelberger  Não

Handebol - Feminino

1414500040 Edith Geraldine Mareco Garcia Não

1414200016 Joana Laura de Castro Martins Não

1414601015 Kate Caroline Corgosinho Silva Não

1414200065 Louise Andressa Volkweis Não

1414300048 Mariana Rodrigues Coito Schuler Não

1414300013 Melissa Mazzilli Maduro Não

1414300035 Monica Hamerski Hoffmann Não

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

4

1414200009 Paula Samora Silva Não

1414300017 Solange Lopes de Castro Não

1414200032 Susana da Silva Não

Handebol - Masculino

1414200057  Anderson A. Brum Rebolho Não

1014500011 Cristian Daniel Wogel Não

1414500051 Felix Wesz Cardoso Não

1414200028 Gabriel Dluzniewski Wolf Não

1414500027 Jeferson de Moura Bueno Não

1414500035 Joao Girotto Neto Não

1414300036 Lucas Barros Klein Não

1414200059 Mateus de Mattos  Não

1414500037 Natanael Grisa Não

1224500009 Rodrigo Cadore Klahr  Não

1414500025  William Strucker Não

Voleibol - Feminino

1414300007 Amanda Bettker Não

1024802001 Bruna Carolina Eckerleben Não

1414601001 Bruna Luiza Mallmann Não

1414200044 Carline Zimmermann Não

1424000006 Claudia Rodeski Não

1314300050 Djeniffer Lais Peiter Não

1414300009 Isabela Karina Della Flora Não

1414300011 Leticia Freddo Não

1214200058 Luana Gabriele Arenhart Braun Não

1214500055 Marcia Eckert Frank Não

1014200121 Raquel Weyh Dattein Não

1014802030 Veronica Chitolina Não

Voleibol - Masculino

1314601015  Cleomar Minetto Não

1314100004 Diego Strieder Não

1314601009  Eliseu Champe da Silva Não

1314802002 Fernando Lunkes Não

1424000005 Geovane Diel  Não

1414601003 Giomar Baggio Não

1114300001 Guilherme Davi Mumbach Não

1324601002 Lucas Schnorrenberger de Oliveira Não

1424000002 Lucas Silva Soares de Oliveira Não

1414100023 Magaiver Ten Caten Não

1114601050 Marlon Pierre Ten Caten Não

1314300017 Renan Alves de Oliveira Não

Tênis de Mesa - Feminino

1424300002 Andressa Amaral Barth Não

1424300004 Paola Machado Muniz Não

1414300041  Franciele da Motta Vargas  Não

Tênis de Mesa - Masculino

1424500011 Adriano Calegaro Zanuso  Não

1314500051 Djonatan Junior Strieder  Não

1414300025  Leonardo Ricardo Barcelos  Não

Xadrez - Feminino

1214300037 Alexia Elisa Jung Engel Não

1414300005  Andreia Skupien Bianchini  Não

1414200070 Anelise Zorzo Birck  Não

1324601001 Betina John da Silva  Não

1214300041 Bruna de Almeida Não

1414601012 Bruna Zimmer  Não

1114601019 Fernanda Maria Wartha  Não

1224601004  Flavia Regina Schirmann  Não

1214300024 Francine Bueno Não

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

5

1214300019 Leticia Bianca Kupski Não

1214100117 Lidiane Oliveira de Almeida  Não

1414601017  Monique Pereira dos Santos Sim

1314300023 Natali Bagatini  Não

1414601041  Vitória Alessandra de Mattos Mattiazzi  Sim

Xadrez - Masculino

1414300008 Andrei Cortes Cardoso  Não

1314500016 Dener Damiao  Não

1314601016 Diego Andrei Rohte Não

1314500048 Felix Cidade do Prado  Não

1214300004 Jonas Jean Inticher  Não

1114500004 Kaliton Prestes  Não

1424500009 Laércio Escobar Baldo Não

1414300045 Orlei da Silva Teixeira  Não

Chapecó-SC, 23 de setembro de 2014.

Prof. Antônio Inácio Andrioli

Reitor pro tempore da UFFS, em exercício